关于举办鞍山等12市注册会计师
新业务专题培训班的通知

           鞍山、抚顺、本溪、丹东、锦州、营口、阜新、辽阳、铁岭、
朝阳、盘锦、葫芦岛地区事务所：

根据《辽宁省注册会计师协会2010年度培训计划》的安排，我会定于7月12—15日举办鞍山等12市业务骨干参加的注册会计师新业务培训班。现将培训班具体事项通知如下：

一、培训目的

通过对注册会计师新业务培训使注册会计师进一步理解新型经济活动运作及探索开辟新业务的合理模式。
    二、培训内容

医疗卫生、文化教育、出版、基金会非营利组织财务审计；反倾销应诉及注册会计师的作用；注册会计师非审计业务发展战略；高新企业资质认定等专项检查服务；外包型内部审计服务；税务新政策及纳税筹划。

三、培训对象

鞍山、抚顺、本溪、丹东、锦州、营口、阜新、辽阳、铁岭、朝阳、盘锦、葫芦岛地区事务所的业务骨干（10名以上注册会计师的所派2-3人参加，10名以下注册会计师的所派1人参加）。

四、培训学时

培训班共计4天，32学时（每天为8学时）

五、授课老师
王瑞春    中瑞岳华会计师事务所技术总监；

郭宗慧    中瑞岳华会计师事务所辽宁分所部门主任
刘  淼    辽宁中京华会计师事务所部门经理
六、费用及要求
1、每人每天食宿费160元；

2、参加培训人员须带本人身份证和注册会计师证书。

3、参加培训人员名单请于7月5日前报各市约委会所。

七、培训时间、地点及联系方式

培训时间：7月12日—15日；7月11日下午报到。

培训地点：沈阳军区金星宾馆、电话（024）62101100。
协会联系电话（024）23496700、23496702

辽宁省注册会计师协会

2010年6月18日